1

2

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31 января 2018 года   № 35

Об отмене Постановления Администрации от 21.07.2016 г.  № 193 «Об утверждении новой редакции Устава муниципального казенного учреждения сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области «Благоустройство»»

	В связи с технической ошибкой, руководствуясь Уставом сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области, администрация сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление администрации сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области от 21.07.2016 г  № 193  «Об утверждении новой редакции Устава муниципального казенного учреждения сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области «Благоустройство» ;
2.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения
Красный Яр муниципального
района Красноярский
Самарской области							          А.Г. Бушов

[bookmark: _GoBack]              Ведерников А.В.
image1.png
SN
N
&

\\

1”://,
=
§

oleObject1.bin
[image: image1.png]SN
N
&

\\

1”://,
=
§